
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF
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ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A2
GINÃ•SIO CIE - PIETRA MEDEIROS TABOÃƒO DA SERRA

JOÃƒO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
ALEF PEREIRA VITALINO

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA

15
1659
599
89

14:00 14:31

01 01

14:41 15:13

05 01

06 02

196780 ARTHUR SOARES RAINHO RODRIGUES 04 07:41
191588 EDUARDO PATRÃCIO ALVES DA SILVA ZIEMBA 05
195612 VITOR STETER DA SILVEIRA 06
188140 PEDRO PAULO CAVALCANTE MOREIRA 07
191565 JOÃ£O VICTOR SOUSA DA SILVA 08
189655 FELIPE DA SILVA PINTO 09 31:24
199637 KAUAN SANTOS ALMEIDA 10 20:47
188740 KAUÃ£  VINÃCIUS NORBERTO E SOUZA 11
188998 KELVIN DE JESUS SANTOS 12
186890 DANIEL SOUZA DOS SANTOS 26
186059 IGOR RICARDO RODRIGUES GOMES 30
196293 FELIPE DE OLIVEIRA BONIFACIO 33
180000 RICHARD RANIEL PEREIRA HONORATO 77

77
26

04
09
11

09
07
06

10
05

12
33
10
33

xxxxx
xxxxx

MARCELO GOMES SANTOS3728

GUILHERME URBANO ARAUJO9118
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28:56

0905
31:34

1006
32:36

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

186603 RENAN MAGALHÃ£ES ALVES DA SILVA 01
197639 GUILHERME AUGUSTO GAYGHER VITORINO 12 28:38
199605 PEDRO HENRIQUE NUNES DOS SANTOS 61
194226 PIETRO MOREIRA SANTOS 62
194028 GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 63
194444 LUCAS FIDELES SILVA DE LIMA 64
177164 KAÃQUE ANDRADE DUTRA 65
194011 DANIEL SOUZA DA SILVA 67
194227 LUIZ FELIPE GUGLIOTTI 68
196563 JHONATA MIGUEL DA SILVA 70
195024 WESLLEY ANTONIO SENA 71 27:52
195281 GUILHERME LIMA DE SOUSA 72
192762 MARIANO JOSE DE MENEZES FILHO 76
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24:46
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DIEGO DANTAS PACHECO9096

ARMANDO MANOEL DAS NEVES7841
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CRISTIANO ROBERTO DOS SANTOS 9156

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

JOSÃ© DIONIZIO GUIMARÃ£ES DA SILVA 8994

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL


